Curitiba, 13 de Junho de 2019 - Edição nº 2517
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1533717IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA JULIANA TRIGO DE

ARAÚJO CONCEIÇÃO, DA 5ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO
CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 338/2019

PROTOCOLO SEI 0035212-45.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2167716-2 MATHEUS GONZALES

SATO
8,67

2 2164823-3 ANA REGINA
MIRANDA SIQUEIRA
CORNIANI

8,55

3 2164914-5 JOYCE MORAES
CHEVONICA GOMES

8,17

4 2164826-7 AMANDA REGINA
SANCHES

8,15

5 2165098-7 ISIS GOMES
MARQUES

7,77

6 2164513-9 GUILHERME ROCHA
DOS SANTOS

7,7

Curitiba, 12 de Junho de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6138484

- 15 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6138484

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos